



## **Kategoria**

- Sport

Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Park Wodny zaprosili do wspólnej rywalizacji w charakterze zabawowym osoby niepełnosprawne. W tegorocznej imprezie, która odbyła się 11 kwietnia 2025 roku na hajnowskiej krytej pływalni, wzięło udział 31 zawodników i 8 opiekunów z: Warsztatów Terapii Zajęciowej w Hajnówce, Środowiskowego Domu Samopomocy Hajnówce i Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Hajnówce.

Na początku spotkania pani Regina Łapińska z WTZ poprowadziła rozgrzewkę. Następnie do każdego zespołu przydzielono opiekuna-sędziego. W celu zachowania porządku, oznaczono startujących czepkami w trzech kolorach. Dalszy ciąg drużynowy to wyścig czarnych, niebieskich i czerwonych węży po całej niecce basenu.

Kolejnym punktem programu były wyścigi zręcznościowo - szybkościowe. Wszyscy zawodnicy do każdej z konkurencji podchodzili z maksymalnym zaangażowaniem. Każdy w miarę swoich możliwości starał się wykonywać zadania szybko i dokładnie. Na basenie rekreacyjnym rywalizowano w konkurencjach: „Wyścig skuterów wodnych“ „Wyścig sztafetowy“ „Wyścig z zanurzeniem i przełożeniem“, „Wyścig ratowniczy“. Podsumowaniem współzawodnictwa było drużynowe przrzucanie i przenoszenie kolorowych piłeczek na czas. Nad całością czuwali pracownicy OSiR: Marek Hanula, Tomasz Dobosz, Filip Szparło i Andrzej Romaniuk. Zawody prowadził Janusz Ludwiczak, a częścią fotograficzną zajął się - Mirosław Awksentiuk.

Impreza przebiegała w wspaniałej atmosferze. Było dużo uśmiechu, wzajemnej adoracji i zadowolenia z dobrze wykonanego ćwiczenia.

W tym dniu wszyscy byli zwycięzcami. Pamiątkowy złoty medal, otrzymał każdy uczestnik oraz opiekun. Dekoracji dokonał Dyrektor Parku Wodnego Mirosław Chilimoniuk i Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji Mirosław Awksentiuk. Na zakończenie wszyscy nagrodzili się gromkimi brawami i upamiętnili swój udział na zbiorowym zdjęciu.

*Menedżer ds.Sportu*

*Janusz Ludwiczak*

---

**Source URL:** <https://hajnowka.pl/aktualnosc/sport/6590-impieza-rekreacyjno-sportowa-w-wodzie>